Podis sub  
respasiano

Galina quo

romanos auxilium prebisset inuasit. v. v.  
 turis proconsul galatias has pfectus est  
 et ad fugientes p[ro]m molim[us] p[ro]m in  
 magatem aduersus eos in plana detrahit  
 civitas impetua pacem rededit p[ro]p[ri]a p[ro]  
 lania despotarus dethe rex nob[is] p[ro]muc  
 nitib[us] tenuit: ad extremu[m] subottaviano  
 cesare augusto gallacia informam.  
 provincie redacta est: cum p[ro]m[us] telius  
 admiserunt Capadoces p[ro]mo societatem  
 vram subcapathraye rege petimerit po  
 steaq[ue] anobazanes rex capadocum ami  
 tridate expulsus romanor[um] armis restit  
 us est: semp[er]q[ue] auxilia nra fuisse Cap  
 adoces et ita manserunt coluere romana  
 ut in honore augusti cesaris metaccha civi  
 tas capadocie maxima cesaria nuncupet[ur]  
 : postremu[m] ad sub impatore claudio cesare  
 archelais ex capadocia Roma venisset  
 ubiq[ue] du[m] detent[us] occubisset in provincie  
 spem capadocia inquit (p[ro]nta p[ro]p[ri]a p[ro]  
 m accepit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a an  
 titiv[us] populi romani vi tenuit sepe ex  
 eo pulso regno anob[is] est restitutus quo

Gallacia sub  
ottaviano

Capadocia  
claudio

mortuo provincia eius postulogetinus  
imposita est (ultra iuga taurinensis  
que admodum romana possessio preerat con  
scripti locorum magis quam temporis servata  
Digestio monstrabit. Dintiorum scilicet rex  
potentissima bellum formidabile ipse ro  
mans intulit. Trecenta milia armatorum  
habuit salutaris etiam tribus et eleuantis  
ancem instruxit ascriptione in Asia aqua  
magnifica vincta pace accepta intra taurum  
regnare permittit est. Cuius filii <sup>filii</sup> regnum sub  
tinentia ipse romanum emittit. quibus  
defunctis. Sicilicet provincias potius sumo  
Cilicis et hysauris se piratibus et pado  
bus maritimis inuenerat. seruilius consul  
adpredonum bellum missa subegit. et vna  
ptaurum montem pmo instruit. Hic de  
philibus et hysauris triumphauit atque hys  
saurea est cognominatus. Cyprus famo  
sa diuicis promptate populi romani ne  
cauere sollicitant ea rex federatas re  
gebat sed tanta fuit penuria exarum romanis  
et tam ingens fama apud cypriarum ut lege  
lata cyprius asserari iuberet. Que accepto  
nuntio rex cyprius venenum sumpsit quo

Syrie ascripi  
one vitz

vitam q̄ diuicias amittat. Tunc ceprias  
 spes nambi adrexit ita ut <sup>ius</sup> cepria insule  
 anarius magis q̄ iustus sumus offerat. Et  
 renas ad ceteris ciuitatibus libie pentapol  
 ptolomei antiquioris liberalitate suscepit  
 libias summo apionis regis arbitrio summo  
 affectu. Egiptus omnia subamit. Regibus fuit  
 si vnta ad antonio Cleopatra prouidit for  
 ma Octauiano cesaris augusti regibus acc  
 pit: et p̄mū apud alexandriam Cornelia  
 galla romana administravit. P̄conformia ar  
 memaz p̄mū sub lucio lucullo romana  
 trans thaurz signa tr̄missa sunt: Isora  
 sacatenoz et thocrenas sup̄ati cessare. In me  
 sopotama ab eodem lucullo urbs capta est  
 postea p̄ pompeiu eadem loca armis obtin  
 ta sunt. Syria et phoenice bello atagreat  
 armenioz regis recepte sunt. Arabes et iudei  
 in palestina victi sunt ad extremū subtraxo  
 p̄ncipe regis maioris armenie dyadema  
 sublatū est et p̄triam amena mesopota  
 mia. Siria: arabia p̄mitte facte sunt: ad li  
 mes orientales supra ripa fluminis tigni  
 dis instituta est. Sed adriana qui successit  
 traiano inuident glorie. Traiani sponte sua

armenia et mesopotamia et syria reddidit  
at mediam interpres et romanos iustas  
esse voluit et seneca nota postea sub amonij  
duobus marco et seneca nota p[er]tinat[ur] res[er]v[at]  
p[ri]ncipib[us] romanis qui adu[er]sus p[er]t[ur]bas euen-  
tu vario dimicauerit quare amissa q[ui]e  
recepta Mesopotamia est. at Doctissimi  
t[er]rib[us] v[er]it[ur] p[ri]ma congressione romanis  
Secundo aut[em] q[ui] licta sup[er]ato r[eg]e narseo  
et ipse eius ac filib[us] capt[is] et ad puditi-  
cie custodia referuat. p[er] p[er]ta facta Mesopo-  
tania est restituta et supra ripa r[eg]i-  
gr[ati]o[rum] limes est firmata ita ut quinq[ue]  
genia transi[er]entem constituto[rum] d[omi]no[rum]  
assequerent[ur]. q[ui] condicio f[er]ret[ur] intemp[or]e  
Dni Constantini consueta durat. r[ati]o

¶ Quis nunc putat p[ri]ncipis q[ui] tua v[er]gat  
intencio requirit p[er]fecto quociens ba-  
bilonic et romanor[um] anima collata sine  
et quib[us] v[er]it[ur] sagittis p[er]la ostenderint  
breviter euentos enu[er]sio bellor[um]. forte ho-  
stes imparit inuemes esse letatos. vera at  
v[er]itate semp[er] romananos probab[ur] existisse  
v[er]it[ur]. p[ri]mo alucio s[er]u[us] proconsule asat[ur]  
rex part[ur]or[um] missa legacione amicitias po-  
puli romani rogavit ac meruit. Lucullus

Mithridatem regno ponti exutum adarmenia  
 profenatus est. Tigrauem armemorum regem  
 cum septem milibus cipeatis et centum viginti  
 milibus sagittariorum ipse cum decem et  
 octo romanorum milibus vixit Tigraueotem  
 eam maximam armemio civitatem expugnavit  
 novit in madena optima armemorum regem  
 obtinuit: per meliore admesopotamiam duxit  
 die: Vixit cum fratre regis cepit: ten  
 dere eum missas potus successus pompe  
 ius ex parte felicitate admittitatum bello  
 missa mithridatem inarmenia more nocte  
 aggressus plus super: ceteris duobus et qua  
 draginta milibus hostium: castra eius invasit  
 mithridates eum cum duobus centibus et xxx  
 milibus fugit. Ille desperatus vero suorum  
 remanere haesit et cum eis venem parat: dicit  
 ut amicitia suo inferro periret. Impa  
 ut pompeius auxiliatus mithridates Tig  
 raven armemorum regem profenatus est. Ille  
 se ablati: dyademate et apud arabia  
 ta reddi: receptae sunt ab eis Mesopotamia  
 syria et aliqua pars phoenicis atque intra  
 armenia micrem regnare permisso e. Adem  
 pompeius bosfenas et ceteris austriam  
 regem imposuit: cum albrans conflavit.  
 Ordo albrano regi ter vito pacem

Edidit Iherusa cu orfare rege indeditur  
accepit Sarracenos et arabes vinit tu  
Dea capta Hierosolima obtinuit cu parho  
fido ferit rediens apud antiochia dan  
ensem hunc loci delectato amentate et  
orquazo habundancia adito nemore ose  
trauit Marto grasso consul adusa rabe  
llantes pthos missa est Te cu pacem  
missa a ppho legatus rogare quid resp  
tentem responsurum se ait apud scuna tra  
icit Eusebium atiffuga quodam macato  
inducto adignouu compoz solitudmo desti  
ndit Te condiz certu uelantibz sagittanoz  
agminibz cu silau et plena pfectis re  
gypta est cincta et vi teloz ob  
ruto Ipse crasso cu adcolloquiu sollicitate  
vinnis pene possit expugnantibz tribunus  
enaserat et dum fugam petit crasso e  
caput eis cu dexta manu refectis ad  
regem placid est atz ita ludibrio bntu  
ut faucibus eius aurz liqstis infunde  
ret stiliat ut qui addens cupiditatem  
pdandi pacem rege rogata abimerat  
et mortui eius reliquias aurz flama  
conbureret Lucius cassius questor vir  
stremus cassi reliquias fusi colligit exita

contra ipsos in Syria praecipuos ter in  
 fama admiratoe conflavit eos que in se  
 fratrem relictos vastavit pithy labieno  
 dux qui pimperianez pithy fuerat et  
 vultu ad ipsos refugerat in Syria erup  
 erunt at tota provincia occupavit pithy  
 lino venditans bassus pithy qui dux  
 labieno Syria miserant occurrens in ca  
 pto monte cu paucis fugavit labienum  
 occidit pithy est pithy et ad interitum  
 stravit qua aggressioe pithy regis filium  
 eadem die qua grasso facta fuerat occidit  
 ne aliqui romani dux morte multa relinqueret  
 ventidius de pithy occupavit mortuus  
 anotens in media ingressus que nunc  
 medena appellat bellu pithy intulit  
 et pithy cor vicit post duabus legioibus  
 amissis cu fama pestilencia temporibus  
 promeretur vix parmenia pithy insequenti  
 bus evocavit exercitum tanto pithy epoz  
 terore pithy ut aggladiatoe suo pithy po  
 stularer ne vivus veniret in hostium po  
 testatem Subotavianus augustus cesari  
 armeria cu pithy conspiravit Flaudius  
 cesar nepos augusti cum exercitu missis

ad orientem ad imperatorem romani nominis  
facile cuncta sedasset atque ei tunc armeniam  
et tunc validiores erant patris dedit  
Iudicesque exstitit ut pompeidius gentibus  
Claudius reserere proficeret donec quidam  
patris arfactes profuerat peditum simulata  
libellum in quo scripti thesauri gement  
obtulerit que ad romanos imperatores legeres  
intentionis cultro aggressus claudius voluit  
ravit percussor quid amilibus confessus  
claudius voluit recurso infortia obijt  
parsi ad facillitatem tam audax admissi  
obsides et pmo octavianus reserere dede  
runt et crepta subtraxit signa et ducere  
parat gentibus orientis augustus reserere  
etia aridorum legatos pmo accepit. Ne  
ro quem turpissimum imperator romana  
respublica est passa amicit armenias.  
Quas tunc romane legiones due subiu  
go appis missi extremo verore romani ex  
eritio facta sedauerunt. Traianus qui pro  
augustum romane respublice movit. Car  
tos armenia recepit apthym sublato de  
ademate regi armenie maioris ademit  
albani regem dedit lubrov bossorianos  
colibos infidem ditionis accepit osenoru

tota et arabiam occupavit Tandem et ma  
 rthomeneos obtinuit antheomoniam optimam  
 ipsius regis Belenciam et thesespionem et  
 babiloniam accepit et tenuit usque admodum fin  
 es per alexandriam accessit et in mari rubro  
 thasem insulam provincias fecit oamema Mes  
 potamia et officia que inter tigridem et eufr  
 atem sua reliquis annis instar egypti se  
 cundum adriam ylie traianum tertium est  
 mundiss qui ei successit in imperio hic forte  
 ipse inde eductis exercitiis marmema Mes  
 potamia et officia concessit et inter roman  
 os ac ipsos cuscatem esse voluit Antonin  
 duo maris et severus hic forte et hic gener  
 augusti imperator orbis equata pnu  
 potestate imperium tenuerunt Sed ex hoc an  
 tonius minor adexpeditis pithyram pfectus  
 et multa et ingentia adversa ipse pfectus  
 feliciter Belenciam officio urbem in quadam  
 gent milibus hostium cepit ingenti ylia  
 decessu in forte tradidit Severus na  
 tone aser arma impator pithyram pfectu  
 missim viat azanenos deluit arabes et  
 tenuit arabiam prouincias refecit hinc  
 cognomina exvictoris acquisita sunt Nam  
 azanemita pithyram et arabia cognominata